
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

36 
25 
77 
96 
57 
70 
35 

187 
262 

6 

Nome 

Kaka Fumaca 
Pedro Valiente 
Marcos Kawasaki 
Magson Japinha 
William Maik 
Fernando Amorim 
Wilson Chefinho 
Pardini 
Patrik Rigotti 
Juares 

Classe 

GP 600 
GP 600 
GP 600 - MASTER 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - MASTER 

Melhor Tempo 

1:38.792 
1:38.557 
1:44.976 
1:45.178 
1:45.227 
1:46.825 
1:47.267 
1:49.487 
1:55.353 
1:57.041 

na volta . 

11 
11 
2 
12 
10 
8 
8 
8 
6 
8 

Diff 

1.522 
1:28.692 
1:30.705 
1:34.646 
1:41.212 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

1.522 
1:27.170 

2.013 
3.941 
6.566 

1 Volta 
38.018 

1:06.811 
37.466 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.522 

velocidade Media  

123,247 

Tempo Melhor volta 

1:38.557 

Melhor Veloc. 

125,763 

Melhor Volta por.. 

25 - Pedro Valiente 
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Cronometragem: GUTY ALVES/FELIPE CHAMON Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

2ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

   Gp600 

dom - Gp600 2ª Corrida 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 10:19:49 

AUTODROMO CAMPO GRANDE - MS 3,443 Km 

28/05/2023 09:05 


